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14 Kasım 2024 Tarihli ve 32722 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Mal ve Hizmetlere 

Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar 

(Karar Sayısı: 9126)” ile aşağıda yer alan KDV oranlarında değişiklik yapılmıştır. 

2007/13033 sayılı Karar’ın eki olan (II) sayılı listenin 18. sırasında değişiklik yapılmıştır. Yeni 

düzenlemeye göre, Sağlık Bakanlığı tarafından ruhsatlandırılmış veya ithalatına izin verilmiş özel tıbbi 

amaçlı gıdalara %10 KDV oranı uygulanacaktır. 

Eski düzenleme: Yeni düzenleme: 

18- Sağlık Bakanlığı tarafından ruhsatlandırılan veya 

ithaline izin verilen beşeri tıbbi ürünler, bu ürünlerin 

terkibinde bulunan etkin maddeler ve etkin madde 

üretiminde kullanılan hammaddeler, 

18- Sağlık Bakanlığı tarafından ruhsatlandırılan veya ithaline izin verilen özel tıbbi 

amaçlı gıdalar ve beşeri tıbbi ürünler ile beşeri tıbbi ürünlerin terkibinde bulunan 

etkin maddeler ve etkin madde üretiminde kullanılan hammaddeler (Bu sıradaki 

malların (I) sayılı listede de yer alması halinde, (II) sayılı listede belirlenen oran 

uygulanır.) 

 Ayrıca bu Karar ile (II) sayılı listenin 22. sırasında da bir değişiklik gerçekleştirilmiştir. Buna göre, 

Sağlık Bakanlığı’nın “Tıbbi Cihaz Yönetmeliği” ve “İn Vitro Tam Amaçlı Tıbbi Cihaz Yönetmeliği”ne tabi 

cihazların teslimi ve kiralanmasına %10 KDV oranı uygulanmaya devam edecektir. Ancak, özel tüketim 

vergisine tabi mallar ile 85.17 G.T.İ.P. kodundaki (telefon cihazları gibi iletişim amaçlı kullanılan) 

ürünler bu kapsam dışında bırakılmış olup, bu ürünlere %20 KDV oranı uygulanacaktır. 

Eski düzenleme: Yeni düzenleme: 

22- Sağlık Bakanlığı tarafından yayımlanan 

"Tıbbi Cihaz Yönetmeliği" ve "İn Vitro Tam 

Amaçlı Tıbbi Cihaz Yönetmeliği" hükümlerine 

tabi olan cihazların teslimi ile bunların 

kiralanması hizmetleri, 

22- Sağlık Bakanlığı tarafından yayımlanan "Tıbbi Cihaz Yönetmeliği" ve "İn Vitro Tam 

Amaçlı Tıbbi Cihaz Yönetmeliği" hükümlerine tabi olan cihazların teslimi ile bunların 

kiralanması hizmetleri (Özel tüketim vergisine tabi olan mallar ile 30/12/2023 tarihli ve 

8040 sayılı Cumhurbaşkanı Kararının eki İstatistik Pozisyonlarına Bölünmüş Türk Gümrük 

Tarife Cetvelinin 85.17 pozisyonunda yer alan mallar hariç), 

 Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin Kararda 

Değişiklik Yapılmasına Dair Karar (Karar Sayısı: 9126) 

Saygılarımızla… 

Not: Bu sirküler bilgilendirme amaçlıdır. Sirkülerde yer alan konu ile ilgili olarak profesyonel bir 

danışmana başvurunuz. 

 

Tarih : 14.11.2024 

Sayı : 2024 – 59 

Konu : KDV Oranlarında Değişiklik Yapılması Hk.  
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